
                   
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                     

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ                           Χαλάνδρι            12 / 12 / 2017                  

ΔΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ          

Τμήμα:  Εσόδων                                         Αρ. Απόφασης                  1879                                  

Αγ. Γεωργίου  30 και Αριστείδου                            

Τ.Κ. 15234 Χαλάνδρι                                                                                                    
Αρμόδια: Παπαδοπούλου Παρασκευή                          

Πληροφορίες: Μαρούλης Απόστολος                                                        
ΤΗΛ. 2132023871                                                

ΦΑΞ  2132023904 

Email dimotiki.periousia@halandri.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

• Τις διατάξεις του άρθρου 58 του νόμου 3852 / 2010 « Πρόγραμμα 

Καλλικράτης ». 

• Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412 / 2016 «Δημόσιες Συμ-

βάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών », όπως τροποποιήθη-

κε και ισχύει. 
• Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 εδάφιο 2 του Ν. 3463 / 

2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του 

Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της 
παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412 / 2016. 

• Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463 / 2006,όπως αναδιατυπώ-

θηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536 / 2007. 

• Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με 
αριθμό καταχώρησης 1638 / 22-11-2017 Πρόταση Ανάληψης Υπο-

χρέωσης ( Π.Α.Υ. ). 

• Την υπ’ αριθμόν 913 / 2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
με ΑΔΑ: ΩΧΙΑΩΗΔ-ΛΓΡ, σύμφωνα με την οποία έχει ψηφιστεί 
και διατεθεί πίστωση ποσού εξακοσίων ευρώ ( 600,00 € ) σε βάρος 
του Κ.Α. 00.6073 του προϋπολογισμού του Δήμου Ο.Ε. 2017. 

ΑΔΑ: ΩΠΩ3ΩΗΔ-ΕΓ4



• Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με Α.Π. 43904/27-11-2017 

και με ΑΔΑ ΩΕΝ8ΩΗΔ-5Λ4, που εκδόθηκε, σύμφωνα με το Π.Δ. 

80 / 2016 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Α. Εγκρίνει την συμμετοχή των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης, Αποστόλου Μαρούλη του τμήματος Εσόδων και Αντωνίου 

Μπακόλα του τμήματος Αδειών Εμπορικών Δραστηριοτήτων στο επι-
μορφωτικό πρόγραμμα με τίτλο « ΤΟ ΝΕΟ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 

ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΑΙΘΡΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟ & ΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ».  

 

Β. Αναθέτει την διοργάνωση του επιμορφωτικού προγράμματος στην 

εταιρία ΕΥΡΩΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Ε.Π.Ε., Πανεπιστημίου 58 Αθήνα, τη-

λέφωνο 210-5200464, έναντι του ποσού των εξακοσίων ευρώ (600,00 €). 

 

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα 

καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει εγγραφεί σχετική πίστωση στον 

προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 00.6073. 

 

Δ. Η παραλαβή της υπηρεσίας θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή μετά 

την προσκόμιση σχετικής βεβαίωσης παρακολούθησης του σεμιναρίου.  

 

Ε. Το εκπαιδευτικό σεμινάριο διαρκείας δέκα ( 10 ) ωρών θα πραγματο-

ποιηθεί στις 14, 15 / 12 – 2017 και από ώρα 09:30 μέχρι 14:30. 

 

ΣΤ. Η πληρωμή της αξίας του τιμολογίου θα γίνει με την έκδοση χρημα-

τικού εντάλματος πληρωμής με προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητι-
κών.  

 

 

 

                                                                       

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου 

 

 

 

                                                                        Συμεών (Σίμος) Ρούσσος   
                             

ΑΔΑ: ΩΠΩ3ΩΗΔ-ΕΓ4


		2017-12-13T14:21:10+0200
	Athens




